OMNICOM GROUP INC.

OMNICOM GROUP INC.
ISIN: US6819191064  WKN: 681919106

Ubersicht
17.07.2024 22:00:02 5J
Kurs 100.00
91,52 USD |
Differenz ©  -402%(-383) | Hv"
20.00 W H
Stammdaten | Jl
ISIN US6819191064 M N H{\
Symbol oMC 80.00 | \\m f |
Boérse NYSE ﬁ V }I L‘”
Wahrung uUsD % f’ h
Branche Diverse 7000 J \1 I‘“
Wertpapierkategorie Aktie w
Marktkapitalisierung 16.440 EUR
(Mio) 60.00
Benchmark S&P 500 l
Marktdaten °0.00
Geld (Volumen) 91,24 USD (100)
Brief (Volumen) 91,99 USD (100) 2020 2021 2022 2023 2024
Eréffnung 90,55 USD
Hoch 92,35 USD
Tief 88,72 USD Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 95.35 USD die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP 91,400411 USD
Volumen (Stiick) 4.684.488
Gehandelte Stiickzahl 428.130.553,23  Aktuellstes Research
Trades 56.935

Branchen | Markte
Letztes Volumen -
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US6819191064&ID_NOTATION=277861
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US6819191064&ID_NOTATION=277861
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c181204fda89ea2f81a44ecc2e25e5244a9125c47d48b88e5e6afc94c1eabe99&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=dd0128f2cf326dc5e&time=1721351644&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d3b60ac01e1feff9684c361d961c2fc9f0441ec500e754cd869550452f6ba670&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=d64f8dc972c4e06bd&time=1721351644&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=01d03757940d73cbf085d85e5d37773618a9702b340b2dd4e968214816fe2b0e&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=8354175e07c9040d4&time=1721351644&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=52f2e5d71f74cdf58c70f1c6324fd497de153d2dcddf830b7f7e08d392ac042e&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=a9381b3c45b1da3c6&time=1721351644&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c708de7b193610a6ce318b61985ee3415f5e0806e02603e24023fbaa325ffd37&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=c7d765e9248a1192b&time=1721351644&tool=RSC

OMNICOM GROUP INC.

Details

17.07.2024 22:00:02

Kurs
91,52 USD

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +4,42%
Perf (abs.) +3,87
Beta 0,67
Volatilitdt 20,59

ERSTE

Group

o

-6,83%
-6,71
0,71
22,75

-4,02% (-3,83)

US6819191064
omMC

NYSE

usb

Diverse

Aktie

16.440 EUR

S&P 500

91,24 USD (100)
91,99 USD (100)
90,55 USD
92,35 USD
88,72 USD
95,35 USD
91,400411 USD
4.684.488
428.130.553,23
56.935

3J
+18,17%
+14,07
0,83
26,81

106.00

90.00

a0.00

70.00

60.00

50.00

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Stuttgart

NYSE

Minchen

London Stock Exchange
Hannover

Frankfurt

Dusseldorf

Datum

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
31.01.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

Zeit

22:26
21:58
22:00
08:01
16:56
08:06
17:09
08:10

Kurs

83,68 EUR
83,70 EUR
91,52 USD
84,10 EUR
90,87 USD
84,10 EUR
84,34 EUR
84,08 EUR

93,24 USD (2.613.726
90,43 USD (1.695.917
92,43 USD (1.630.471
85,76 USD (1.547.992
98,06 USD (15.05.2024
84,43 USD (14.02.2024
99,23 USD (18.07.2023
72,20 USD (03.10.2023

T = = — — — T

Gehandeltes Volumen Trades

0,03
0,00
428,13
0,00
0,04
0,00
0,00
0,00

4
7
56.935

W = W =
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=277861
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35479106
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=104936165
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5091845
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805294
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=393017887
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=277863
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323678

OMNICOM GROUP INC.

Berlin 17.07.2024 08:08 84,10 EUR 0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1893545

OMNICOM GROUP INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

OmnicomGroup

Kontaktdetails

OMNICOM GROUP INC.

280 Park Avenue - 10017 New York
Telefon+1-212-415-3600

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Cassandra
Santos

Deborah Kissire

Gracia Martore

Leonard
Coleman

Linda Rice

Mark Gerstein

Mary Choksi

Patricia Pineda

Ronnie Hawkins

Valerie Williams

John D. Wren
Andrea Lennon

Andrew
Castellaneta

Brian Clayton
Daryl Simm
Emily K. Graham
Joanne Trout
Jonathan Nelson

Karen van
Bergen

Kathleen Saxton
Paolo Yuvienco
Philip J.
Angelastro

Rita E.
Rodriguez

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
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